
UCHWAŁA Nr IV/27/2024
RADY GMINY LELIS
z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2024 r.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art.
91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 r. kredyt długoterminowy w kwocie  3 250.000,00 zł
(słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu gminy.

2. Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026-2032.

§ 3. Przypadające do spłaty w danym roku raty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą
pokrywane z wpływów z podatku od nieruchomości.

§  4.  Zabezpieczeniem spłaty  kredytu  wraz  z  odsetkami  będzie  weksel  in  blanco  wraz  z 
deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Paweł Kurpiewski 


